

**LABORATOIRE BETON**  
**RAPPORT D'ESSAI**  
**Feuille N° 1/3**

<b>Client</b> : Auto-Plâtre S.A	<b>Adresse</b> : Z.I Technopôle Monastir - Sahline
<b>Dossier</b> : LBL 153/13	<b>BC</b> : Du 11/07/2013
<b>Echantillon</b> : Plaque de plâtre	
<b>Date de réception</b> : 11/07/2013	<b>Affaire N°</b> : 796/13

**Nature des essais** : Essai de Flexion selon la norme NT 47.70 (EN 14246)  
**Nature des échantillons** : Plaque de plâtre  
**Prélèvement assuré par** : Le Client  
**Date de réception** : 11/07/2013

06 AOUT 2013

**RESULTATS**

N° Eprouvette	Masse de l'éprouvette en g	Rouleau de charge :	Observation
1	931,8	6 kg	Aucun incident (conforme)
2	950,0	6 kg	Aucun incident (conforme)
3	944,3	6 kg	Aucun incident (conforme)

*L'échantillon testé supporte la charge de 6kg sans rupture ni fissure*

Remarque : le présent rapport ne concerne que les objets soumis à l'essai

**Le Chef de Département Béton & Liants**  
**Mohamed BEN REGAYA**

